

Ministero della Giustizia

Prot. n. 376

Pistoia, 27 Settembre 2021

LORO SEDI

Ministero di Giustizia ROMA Consiglio Ordine Nazionale Dott. Agronomi e Dott. Forestali ROMA Federazione Regionale Toscana Ordini Dott. Agronomi e Dott. Forestali FIRENZE EPAP ente previdenza assistenza pluricategoriale ROMA S.E. Presidente Corte di Appello Firenze S.E. Procuratore della Repubblica PISTOIA S.E. Presidente Tribunale di Pistoia S.E. Prefetto della Provincia di Pistoia Presidente della Provincia di Pistoia Sindaci dei Comuni della Provincia di Pistoia Ordini e Collegi professionali della Provincia di Pistoia Federazione Provinciale Coltivatori Diretti PISTOIA Confederazione Italiana Agricoltori TOSCANA Confagricoltura PISTOIA Lega Cooperative Pistoia Confcooperative Pistoia Presidente Consorzio di Bonifica Medio Valdarno 3 - PISTOIA Presidente Consorzio di Bonifica Basso Valdarno sede PONTE B.SE Presidente Ambito Territoriale di Caccia Pistoia Presidente Camera di Commercio PISTOIA Agenzia delle Entrate Pistoia **ARPAT Pistoia ARTEA** Preside Facoltà di Agraria Università degli Studi di Firenze Preside Facoltà di Agraria Università degli Studi di Pisa UTB - CC Pistoia Unione Comuni Montani Appennino P.se

OGGETTO: rinnovo Consiglio dell'Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della Provincia di Pistoia - quadriennio 2021-2025 - comunicazione cariche

Si Comunica, a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell'Ordine dei dottori agronomi e dei dottori forestali della Provincia di Pistoia per il quadriennio 2021-2025, ed alla successiva assegnazione delle cariche tenutasi nella riunione del 27/09/2021, che



Ministero della Giustizia

il Consiglio è così composto:

dott. for. Lorenzo Vagaggini, Presidente;

dott. for. Marco Pierozzi, Vicepresidente;

dott. for. Giorgia Baldesi, Segretario;

dott. for. Simone Fiornovelli, Tesoriere;

dott. for. Katuscia Begliomini, consigliere;

dott. for. Claudia Capponi, consigliere;

dott. for. Martina Giachini, consigliere;

dott. for. Federico Cappelli, consigliere

For.jr. Federico Di Cara, consigliere.

Con osservanza

Il Presidente Dott. For. Lorenzo Vagaggini

